Adsis, et timidis faveas, Saturnia, votis ;  
 Et faveas concha, Cypria, vecta tua.  
 35 Aut, si Fata negant reditum, tristesque Sorores,  
 Stamina quæ ducunt, quæque futura canunt ;  
 Me vocet in vastos amnes, nigramque paludem,  
 Dives in ignava luridus Orcus aqua.

## LXXXIII.

The poet describes the graceful person and dress of Sulpicia.

## LIB. IV. Eleg. ii.

SULPICIA est tibi culta tuis, Mars magne, Calendis :  
 Spectatum e cœlo, si sapis, ipse veni.  
 Hoc Venus ignoscet ; at tu, violente, caveto,  
 Ne tibi miranti turpiter arma cadant.  
 5 Illius ex oculis, cum vult exurere divos,  
 Accendit geminas lampadas acer Amor.  
 Illam, quicquid agit, quoquo vestigia flectit,  
 Componit furtim, subsequiturque decor.  
 Seu solvit crines, fuis decet esse capillis :  
 10 Seu compsit, comptis est veneranda comis.  
 Urit, seu Tyria voluit procedere palla ;  
 Urit, seu nivea candida veste venit.  
 Talis in æterno felix Vertumnus Olympo  
 Mille habet ornatus, mille decenter habet.  
 15 Sola puellarum digna est, cui mollia caris  
 Vellera det succis bis madefacta Tyros ;

Possideatque, metit quicquid bene olentibus arvis  
 Cultor odoratæ dives Arabs segetis ;  
 Et quascunque niger rubro de littore conchas  
 20 Proximus Eois colligit Indus equis.  
 Hanc vos, Pierides, festis cantate Calendis,  
 Et testudinea, Phœbe superbe, lyra.  
 Hoc solenne sacrum multos celebretur in annos.  
 Dignior est vestro nulla puella choro.

## LXXXIV.

The praise of Bacchus, who was worshipped by the Egyptians under the name of Osiris.

## LIB. I. Eleg. vii. 29.

PRIMUS aratra manu solerti fecit Osiris,  
 Et teneram ferro sollicitavit humum.  
 Primus inexpertæ commisit semina terræ,  
 Pomaque non notis legit ab arboribus.  
 5 Hic docuit teneram palis adjungere vitem ;  
 Hic viridem dura cædere falce comam.  
 Illi jucundos primum matura sapes  
 Expressa incultis uva dedit pedibus.  
 Ille liquor docuit voces inflectere cantu,  
 10 Movit et ad certos nescia membra modos.  
 Bacchus et agricolæ, magno confecta labore,  
 Pectora lætitiæ dissoluenda dedit.  
 Bacchus et afflictis requiem mortalibus affert,  
 Crura licet dura compede pulsà sonent.

- 15 Non tibi sunt tristes curæ, nec luctus, Osiri ;  
 Sed chorus, et cantus lenis, et aptus amor ;  
 Sed varii flores, et frons redimita corymbis,  
 Fusa sed ad teneros lutea palla pedes ;  
 Et Tyriæ vestes, et dulcis tibia cantu,  
 20 Et levis occultis conscia cista sacris.

## LXXXV.

Description of Tartarus, the place of the wicked in a future state.